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Kilka dni temu mury Szkoły Podstawowej nr 58 w Krakowie przy ulicy Pigonia 2 zostały zamalowane

świeżą farbą, która pokryła milczeniem ohydne rysunki i wulgarne napisy. W piątek między godziną

5.00 a 5.30 rano kamera monitoringu zarejestrowała sylwetki kilku młodych mężczyzn ze sprayami,

którzy ponownie zdewastowali budynek. Jeden z napisów głosi: „osiedle należy do nas".

- Pogromcy Bazgrołów informują, że osiedla, ulice, place oraz inne elementy przestrzeni

publicznej należą do wszystkich. Zawłaszczanie jej poprzez naznaczanie sprayami przez

osiedlowych obszczymurków jest swoistym aktem terroryzmu. To narzucanie stylu życia i

pogrążanie reszty społeczeństwa w chaosie estetycznym. W związku z atakiem na szkołę przy

ulicy Pigonia 2, Pogromcy Bazgrołów przystępują do akcji ratunkowej. Przekazujemy szkole

wszystkie niezbędne środki potrzebne do przywrócenia schludnego wyglądu placówki. 2

września odbędzie się akcja zamalowywania wulgaryzmów, podczas której nauczyciele oraz

chętni uczniowie własnoręcznie usuną haniebne napisy. Ponadto szkolne budynki zostaną

pokryte warstwą antygrafitti, którą w przyszłości łatwo będzie można oczyścić za pomocą

gorącej wody z ewentualnych bazgrołów – informuje naczelny krakowski Pogromca, Waldemar

Domański.

Pogromcy zwracają się do Policji i Straży Miejskiej o objęcie Szkoły Podstawowej nr 58 w

Krakowie szczególną opieką. Mają nadzieję, że krakowska Policja wytropi sprawców metodami

operacyjnymi.

Przypominamy, że Prądnik Biały był wielokrotnie celem wandali, mimo to w wielu rejonach tej

dzielnicy udało się wygrać z barbarzyńcami organizując akcje zamalowywania hejtów, swastyk, i

Gwiazd Dawida. Dzięki niezłomnej postawie prezesów spółdzielni mieszkaniowych, dyrektorów

szkół oraz mieszkańców, Pogromcom Bazgrołów udało się utrzymać w dobrym stanie murale,

które tworzyli sami mieszkańcy.

W uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 58 weźmie udział

Waldemar Domański wraz z Pogromcami Bazgrołów, Strażą Miejską i Policją, który zapowie

akcję zamalowywania zniszczonych murów szkoły.
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